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Te lé fono Barrio Motivo de  la Ausencia Fecha Resolución
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4304 541137 0 SIN NOMBRE (EX ANEXO ELOY GOMEZ ) RES 110/2014 (MUTAL, MYRIAN LILIANA)

486033 TRASLADO 12/06/2014 179/15

B

4536 541145 0 BARTOLOME MITRE CALLE PUBLICA S/N 11.309.294  QUINTEROS, BERNARDINA H.

481820 BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 01/12/2014 179/15

E

4305 541161 0 LUIS MARIA DRAGO CALLE 22 Y 5 - VILLA RIO SANTA ROSA 12.763.710  GONZALEZ, NORMA INES

VILLA INCOR BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 31/07/2015 179/15

C

4306 542135 0 ALMIRANTE GUILLERMO BROWN SARMIENTO 279 21.624.236  GARCIA, SANDRA VERONICA

497202 BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 30/04/2015 179/15

A

4307 542135 0 ALMIRANTE GUILLERMO BROWN SARMIENTO 279 RES 50/2014 (CEBALLOS, CRISTINA)

497202 TRASLADO 13/03/2014 179/15

A

4308 542137 0 PRIMERA JUNTA AMADEO SABATTINI 119 13.492.805  PEZZI, SILVIA ESTHER

498560 RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 30/06/2015 179/15

A

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 6
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4309 501971 2 MARIANO MORENO (ANEXO) PV 2013 RES. 158/2013

CREACION DE CARGO 07/08/2013 179/15

4310 501977 0 GENERAL JOSE DE SAN MARTIN NICARAGUA 564 PV 2014 RES 38/2014

CREACION DE CARGO 13/03/2014 179/15

A

4311 501977 0 GENERAL JOSE DE SAN MARTIN NICARAGUA 564 PV 2014 RES 39/2014

CREACION DE CARGO 13/03/2014 179/15

A

4312 501995 0 PRIMERA JUNTA AMADEO SABATTINI 143 23.938.388  DEPETRIS, CLAUDIA DEL VALLE

498848 TRASLADO 18/02/2015 179/15

A

4313 501995 0 PRIMERA JUNTA AMADEO SABATTINI 143 PV 2014 RES 001/2014

498848 CREACION DE CARGO 10/02/2014 179/15

A

4314 501995 1 PRIMERA JUNTA (ANEXO) LOS ROBLES PV2006 RES. 070/2006

SAN MARTIN CREACION DE CARGO 03/03/2006 179/15

C

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 6
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4315 541111 0 GENERAL SAN MARTIN ROQUE SAENZ PEÑA 118 23.089.118  TISSOT, HECTOR

491127 TRASLADO 17/02/2014 179/15

A CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA EN ESTE CE

4316 541131 0 GENERAL JOSE DE SAN MARTIN NICARAGUA 566 08.514.471  HARASZTHY, CARLOS

461211 CENTRO RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 30/06/2014 179/15

A CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA EN ESTE CE

4317 541137 0 SIN NOMBRE (EX ANEXO ELOY GOMEZ ) PV 2014 RES 158/2014

486033 CREACION DE CARGO 29/08/2014 179/15

B CUMPLE 6HS EN ESTE CE Y COMPLETA 6HS CE GRAL SAN MARTIN VILLA GRAL BELGRANO

4318 541151 0 MARIANO MORENO LIBERTAD 470 10.647.390  VEGA, JORGE

426690 BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 31/08/2014 179/15

A CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA EN ESTE CE

4319 541161 0 LUIS MARIA DRAGO CALLE 22 Y 5 - VILLA RIO SANTA ROSA 13.567.968  FERNANDEZ, LILIANA

VILLA INCOR BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 28/02/2015 179/15

C CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA EN ESTE CE

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 5
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4320 541131 0 GENERAL JOSE DE SAN MARTIN NICARAGUA 566 10.249.570  FREYTES, NORMA ERLINDA

461211 CENTRO BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 30/06/2015 179/15

A CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA EN ESTE CE

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 1
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4625 501992 0 BELISARIO ROLDAN ESTRADA 549 18.201.886  REARTES, OLGA SUSANA

SANTA ISABEL 01/03/2015 179/15

A

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 1
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4635 521111 0 MARIANO FRAGUEIRO SAN MARTIN 4519 14.982.683  ADET, MONI ANGELICA

CENTRO 18/02/2015 179/15

4591 521121 0 BARTOLOME MITRE MALVINAS ARGENTINAS 65 ÑU PORA 22.162.414  GERLERO, CARINA DEL CARMEN

ÑU PORA TRASLADO 23/02/2015 179/15

A

4592 521124 0 CONSTANCIO CECILIO VIGIL 1 DE MAYO RES 53/2014 (CASTAÑEDA, CARMEN)

451521 MOREYRA TRASLADO 14/03/2014 179/15

A

4636 521131 0 DOCTOR DALMACIO VELEZ SARSFIELD VELEZ SARSFIELD ESQ. SARMIENTO 11.535.457  SCHMIDT, MIRTA GRACIELA

487947489966 CENTRO 30/04/2015 179/15

A

4593 521132 0 JORGE NEWBERY LAVALLE 165 20.268.584  CARRERAS, MONICA EDITH

487150 LA PROVIDENCIA TRASLADO 18/02/2015 179/15

A

4594 521141 0 GENERAL JOSE DE SAN MARTIN GOYCOECHEA 551 20.439.475  TROCCA, RUTH LILIANA

CENTRO TRASLADO 18/02/2015 179/15

A

4595 521141 0 GENERAL JOSE DE SAN MARTIN GOYCOECHEA 551 20.321.530  MENDEZ, ESTELA BEATRIZ

CENTRO TRASLADO 17/02/2015 179/15

A
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4596 521141 0 GENERAL JOSE DE SAN MARTIN GOYCOECHEA 551 11.558.613  ALVARADO, GRACIELA DEL VAL

CENTRO RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 30/06/2014 179/15

A

4597 521141 0 GENERAL JOSE DE SAN MARTIN GOYCOECHEA 551 23.198.926  BORIS, SOLEDAD NOELIA

CENTRO TRASLADO 18/02/2015 179/15

A

4598 521171 0 DOCTOR JUAN JOSE PASO SAN MARTIN 772 18.715.307  GARCIA, GRACIELA NAIR

CENTRO BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 28/02/2015 179/15

C

4599 521173 0 JUAN MINETTI ENTRE RIOS S/N 16.545.937  TEJERINA, SUSANA ANALIA

DUMESNIL BAJA POR FALLECIMIENTO 12/06/2014 179/15

C

4600 521173 0 JUAN MINETTI ENTRE RIOS S/N 10.444.191  CAMARA, HAYDEE LILLA

DUMESNIL BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 04/09/2014 179/15

C

4601 521173 0 JUAN MINETTI ENTRE RIOS S/N RES 54/2014 (LAQUIS, IRINA FABIOLA)

DUMESNIL TRASLADO 14/03/2014 179/15

C

4602 521191 0 CAPITAN LUIS C. CANDELARIA BV.ILLIA S/N KM 711 12.669.126  SILIO, CARMEN ISABEL

4996797 BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 31/08/2015 179/15

B
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4603 521191 0 CAPITAN LUIS C. CANDELARIA BV.ILLIA S/N KM 711 11.954.753  MORANDIN, MARIA ISABEL

4996797 BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 31/08/2014 179/15

B

4604 521191 0 CAPITAN LUIS C. CANDELARIA BV.ILLIA S/N KM 711 22.373.245  SANCHEZ, MARIA GABRIELA

4996797 TRASLADO 18/02/2015 179/15

B

4605 522114 0 VICENTE AGUERO LOTE XVII RES. 223/13 (ROMANUTTI, GUILLERMINA

MARIA MARINA)

466866 TRASLADO 18/11/2013 179/15

C

4606 522116 0 REPUBLICA DE ITALIA INTENDENTE DALMACIO CADAMURO ESQ

ROMANUTTI

RES. 86/2014 (BUSTAMANTE, SILVINA FANY)

469657 TRASLADO 15/04/2014 179/15

4607 522116 0 REPUBLICA DE ITALIA INTENDENTE DALMACIO CADAMURO ESQ

ROMANUTTI

24.332.646  CALDERON, SUSANA DEL VALLE

469657 TRASLADO 18/02/2015 179/15

4608 522121 0 GENERAL MANUEL BELGRANO COSEANI SUR 701 21.859.939  

466121 TRASLADO 18/02/2015 179/15

A

4609 522121 0 GENERAL MANUEL BELGRANO COSEANI SUR 701 21.859.875  COPETTI, CLAUDIA VERON

466121 TRASLADO 18/02/2015 179/15

A
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4637 522131 0 DOCTOR FRANCISCO NARCISO LAPRIDA LAPRIDA 649 12.241.893  BUSTOS, MARINA HIPOLITA

CENTRO 12/09/2013 179/15

A

4499 522142 0 DOCTOR JOSE MANUEL ESTRADA CATAMARCA Y DR. JOSE MANUEL ESTRADA 23.252.178  VAIROLATTI, CLAUDIA ANDREA

PUEBLO NUEVO TRASLADO 17/02/2014 179/15

A

4610 522142 0 DOCTOR JOSE MANUEL ESTRADA CATAMARCA Y DR. JOSE MANUEL ESTRADA 21.399.182  MARTELLOTTO, SILVIA ADRIANA

PUEBLO NUEVO TRASLADO 17/02/2014 179/15

A

4611 522142 0 DOCTOR JOSE MANUEL ESTRADA CATAMARCA Y DR. JOSE MANUEL ESTRADA 17.647.704  ARACENA, AIDA ESTELA

PUEBLO NUEVO BAJA POR FALLECIMIENTO 09/03/2015 179/15

A

4500 522143 0 CAPITAN DE FRAGATA PEDRO E.

GIACHINO

BUENOS AIRES 551 21.904.945  OVIEDO, CLAUDIA ANDREA

LA FLORIDA TRASLADO 26/02/2015 179/15

B

4501 522144 0 INGENIERO ALBERTO R. MASCIAS RUTA E 66 RES 91/2014 (SEYLER, SILVIA MARIA)

492995 PUEYRREDON TRASLADO 22/04/2014 179/15

C

4502 522151 0 DR. PABLO RUEDA AVDA. ILLIA 585 26.881.780  RIVERO, CRISTINA RENEE

4902949 TRASLADO 26/02/2014 179/15

B



Gobierno de Córdoba

Ministerio de Educación - Dirección de RR.

Santa Rosa 751 - Planta Baja Córdoba

Viernes , 06 de Noviembre de 2015 15:48 hs.

Página 10

LISTADO PROVISORIO DE CARGOS DISPONIBLES - TITULARES REGION: QUINTA

Cargo: 13475 - MAESTRO DE GRADO DEPARTAMENTO: COLON

Nro. de

Ausencia

Cod. de

Inspección

Anexo Escue la Domici l io Vacante  de

Te lé fono Barrio Motivo de  la Ausencia Fecha Resolución

Zona Desfavorable O bservaciones

4503 522151 0 DR. PABLO RUEDA AVDA. ILLIA 585 RES 97/2014 (MIELECK, CRISTINA MATILDE)

4902949 TRASLADO 25/04/2014 179/15

B

4504 522161 0 COMODORO ROLANDO SILIONI AV. ACONCAGUA S/N 13.344.022  ALVAREZ, GRACIELA EDITH

4904089 BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 17/02/2014 179/15

B

4505 522161 0 COMODORO ROLANDO SILIONI AV. ACONCAGUA S/N 24.833.381  GODOY, ROSINA VERONICA

4904089 BAJA POR FALLECIMIENTO 22/07/2015 179/15

B

4506 522162 0 ATAHUALPA YUPANQUI AV. 9 DE JULIO ESQ. ATAHUALPA

YUPANQUI

26.614.772  CASTAÑAREZ, SANDRA INGRID

PARQUE NORTE TRASLADO 17/02/2014 179/15

C

4632 522162 0 ATAHUALPA YUPANQUI AV. 9 DE JULIO ESQ. ATAHUALPA

YUPANQUI

20.072.995  REY, SILVIA ALEJANDRA

PARQUE NORTE 31/05/2015 179/15

C

4507 522165 0 JOSE MARIA PAZ CORDOBA Y BS AS 18.274.421  SANTOS, MONICA MARCELA

497033 RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 20/09/2012 179/15

B

4508 522167 0 LEOPOLDO LUGONES LEOPOLDO LUGONES 225 21.393.195  PEDERNERA, ROXANA ELIZABETH

VILLA LOS LLANOS TRASLADO 17/02/2014 179/15

B
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4509 522167 0 LEOPOLDO LUGONES LEOPOLDO LUGONES 225 13.737.417  MEDINA, DOLORES BEATRIZ

VILLA LOS LLANOS BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 31/03/2015 179/15

B

4510 522168 0 POLO GODOY ROJO PUBLICA S/N 24.012.449  GARRIDO, ANALIA

CIUDAD DE LOS NIÑOS TRASLADO 16/02/2015 179/15

B

4511 522168 0 POLO GODOY ROJO PUBLICA S/N 28.119.975  BATALLA, LORENA DEL VALLE

CIUDAD DE LOS NIÑOS TRASLADO 17/02/2014 179/15

B

4512 522168 0 POLO GODOY ROJO PUBLICA S/N 26.614.620  GUEVARA, MARTA CRISTINA

CIUDAD DE LOS NIÑOS TRASLADO 13/02/2015 179/15

B

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 39
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4513 502913 0 JOSE MARIA PAZ CORDOBA 20.286.817  ISPIZUA, GABRIELA BESTRIZ

CENTRO TRASLADO 18/02/2015 179/15

B

4514 502916 0 COMODORO ROLANDO SILIONI AVENIDA ACONCAGUA S/N 20.846.960  PITTARO, MARISEL ALEJANDRA

4904740 TRASLADO 18/02/2015 179/15

B

4633 502925 0 ATAHUALPA YUPANQUI ATAHUALPA YUPANQUI ESQ.10 DE JUNIO 16.382.774  VERDENELLI, GLORIA DEL VALLE

PARQUE NORTE 24/10/2014 179/15

C

4515 502927 0 POLO GODOY ROJO PUBLICA S/N 12.838.126  PINTO, MARIA RAMONA

CIUDAD DE LOS NIÑOS TRASLADO 18/02/2015 179/15

B

4516 502946 1 SIN NOMBRE ANEXO (EX ANEXO CAP. LUIS

CANDELARIA)

LOTE XVII PV 2010 RES. DGEIP 0372/10

SUR CREACION DE CARGO 15/04/2010 179/15

4517 502955 1 ANTARTIDA ARGENTINA (ANEXO) RUTA E-53 KM22 RES 114/2014 ( ESCRIBANO, RAQUEL ELENA)

TRASLADO 17/06/2014 179/15

C

4518 502975 0 FLORENTINO AMEGHINO GUAICURUES Y TEHUELCHES S/N PV 2014 RES 44/2014

GOBERNADOR PIZARRO CREACION DE CARGO 13/03/2014 179/15

A
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4519 502982 0 RVDO. PADRE G. VERGONJEANNE ALEM LEANDRO NICEFORO 150 06.167.773  ALVAREZ RUIZ, RAQUEL

VILLA ALLENDE PARQUE BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 09/02/2015 179/15

A

4520 502985 0 TENIENTE CORONEL JORGE IBARZABAL RONDEAU JOSE 814 PV 2014 RES. 103/2014

INDUSTRIAL CREACION DE CARGO 13/05/2014 179/15

C

4521 502986 0 JUAN JOSE PASO SARMIENTO 635 29.086.141  CEBALLOS, CECILIA CARINA

CENTRO RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 18/02/2015 179/15

C

4522 502987 0 PADRE ELADIO DIEZ RECONQUISTA S/N ESQ. SARMIENTO 16.010.801  CORRES, FERMINA MARIA

9 DE JULIO BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 30/12/2013 179/15

C

4523 502988 0 SIN NOMBRE (EX ANEXO JUAN JOSE PASO) JUAN RAMON GIMENEZ Y SUCRE PV 2014 RES. 104/2014

469956 STOEKLIN CREACION DE CARGO 13/05/2014 179/15

C

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 12
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4524 521121 0 BARTOLOME MITRE MALVINAS ARGENTINAS 65 ÑU PORA PV 2014 RES 157/2014

ÑU PORA CREACION DE CARGO 29/08/2014 179/15

A CUMPLE 12HS EN ESTE CE

4525 521141 0 GENERAL JOSE DE SAN MARTIN GOYCOECHEA 551 PV 2014 RES 156/2014

CENTRO CREACION DE CARGO 29/09/2014 179/15

A CUMPLE 12HS EN ESTE CE

4526 522142 0 DOCTOR JOSE MANUEL ESTRADA CATAMARCA Y DR. JOSE MANUEL ESTRADA 16.632.913  PARER, EDITH DENIS

PUEBLO NUEVO RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 27/02/2015 179/15

A CUMPLE 7HS EN ESTE CE Y COMPLETA 5HS EN EL CE 1ER TTE MORANDINI

4527 522144 0 INGENIERO ALBERTO R. MASCIAS RUTA E 66 PV 2014 RES 243/2014

492995 PUEYRREDON CREACION DE CARGO 04/12/2014 179/15

C CUMPLE 10HS EN ESTE CE Y COMPLETA 2HS CENI MASCIAS

4528 522161 0 COMODORO ROLANDO SILIONI AV. ACONCAGUA S/N PV 2014 RES 244/2014

4904089 CREACION DE CARGO 04/12/2014 179/15

B CUMPLE 6HS EN ESTECE Y COMPLETA 6HS EN EL CE L. LUGONES

4529 522162 0 ATAHUALPA YUPANQUI AV. 9 DE JULIO ESQ. ATAHUALPA

YUPANQUI

25.652.722  MARTINEZ, MARIEL ELIZABETH

PARQUE NORTE TRASLADO 18/02/2015 179/15

C CUMPLE 12HS EN ESTE CE

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 6
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Cargo: 13518 - MAESTRO DE MUSICA DEPARTAMENTO: COLON

Nro. de

Ausencia

Cod. de

Inspección

Anexo Escue la Domici l io Vacante  de

Te lé fono Barrio Motivo de  la Ausencia Fecha Resolución

Zona Desfavorable O bservaciones

4530 521179 0 MANUEL BELGRANO 23.780.328  DE CRISTOFORIS, MARIEL

469590 TRASLADO 13/02/2015 179/15

C 6HS. EN EL MISMO CE Y 6HS. EN CE DR. J.J. PASO 5211-71

4531 521182 0 CARLOS MOREL CNO. A STA. ROSA KM 25 RIO CHICO PV 2011 RES 349/2011

POR COLONIA TIROLESA CREACION DE CARGO 29/11/2011 179/15

E CUMPLE 1HS. CE CARLOS M.5211-82, COMPLETA: E. W 5HS. 5211-81, H.S.N 1HS 5211-83, M.G.1HS.5211-92,

J.U 1HS.5211-95, GRAL. LA M. 5211-84 2HS, NI E.W. 502944 1HS.

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 2
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Cargo: 13265 - DIRECTOR DE 3RA NIVEL INICIAL DEPARTAMENTO: PUNILLA

Nro. de

Ausencia

Cod. de

Inspección

Anexo Escue la Domici l io Vacante  de

Te lé fono Barrio Motivo de  la Ausencia Fecha Resolución

Zona Desfavorable O bservaciones

4303 503922 0 MARIA E.H. DE GONZALEZ ELIZALDE RIO NEGRO S/N 13.053.899  QUIROGA, ANA MARIA

459931 BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 06/02/2015 179/15

A

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 1
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LISTADO PROVISORIO DE CARGOS DISPONIBLES - TITULARES REGION: QUINTA

Cargo: 13475 - MAESTRO DE GRADO DEPARTAMENTO: PUNILLA

Nro. de

Ausencia

Cod. de

Inspección

Anexo Escue la Domici l io Vacante  de

Te lé fono Barrio Motivo de  la Ausencia Fecha Resolución

Zona Desfavorable O bservaciones

4547 511115 0 GENERAL MANUEL BELGRANO FADER Y LAVALLE 14.343.267  SANTUCHO, AMANDA LILIANA

BALUMBA BAJA POR JUBILACION POR INVALIDEZ

DEFINITIVA

17/08/2012 179/15

A

4548 511115 0 GENERAL MANUEL BELGRANO FADER Y LAVALLE RES 51/2014 (CAMPOS, SILVIA MONICA)

BALUMBA TRASLADO 14/03/2014 179/15

A

4549 511131 0 MARIA ESTHER HERRERA DE GONZALEZ

ELIZALDE

RIO NEGRO 11.516.516  MONTIVERO, CESAR NICOLAS

ARGENTINO BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 28/02/2015 179/15

A

4550 511131 0 MARIA ESTHER HERRERA DE GONZALEZ

ELIZALDE

RIO NEGRO RES 98/2014 (HERRERA, MARIA ELENA)

ARGENTINO TRASLADO 25/04/2014 179/15

A

4551 511151 0 CAPITAN JUAN DE ZEVALLOS NUÑEZ GDOR 12.819.587  AGUERO, ALICIA MARIA

471874 SAN MARTIN BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 31/07/2014 179/15

A

4552 511162 0 ESTEBAN ECHEVERRIA CHILE 16.523.514  CARRIZO, SARA ADRIANA

INDEPENDENCIA RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 12/03/2015 179/15

A

4553 511162 0 ESTEBAN ECHEVERRIA CHILE 20.305.777  MOLINA, DANIELA EMILCE

INDEPENDENCIA TRASLADO 18/02/2015 179/15

A
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LISTADO PROVISORIO DE CARGOS DISPONIBLES - TITULARES REGION: QUINTA

Cargo: 13475 - MAESTRO DE GRADO DEPARTAMENTO: PUNILLA

Nro. de

Ausencia

Cod. de

Inspección

Anexo Escue la Domici l io Vacante  de

Te lé fono Barrio Motivo de  la Ausencia Fecha Resolución

Zona Desfavorable O bservaciones

4554 511172 0 BERNARDINO RIVADAVIA NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 199 13.053.963  VEGA, GLADYS NELLY

CENTRO BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 16/10/2014 179/15

A

4555 512134 0 DOCTOR JERONIMO DEL BARCO RUTA 38 KM 751 18.650.640  ALBORNOZ, OLGA

449663 RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 06/05/2015 179/15

C

4556 512141 0 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO MARIANO MORENO 597 12.027.090  INTRA, CRISTINA

VILLA NUEVA BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 05/12/2013 179/15

A

4557 512151 0 CARLOS N . PAZ SAN MARTIN 255 13.602.464  GONZALEZ, SUSANA BEATRIZ

CENTRO BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 27/02/2015 179/15

A

4558 512153 0 PRESIDENTE SARMIENTO LOS GIGANTES 18.102.147  CARRASCO, SILVIA VIVIANA

MIGUEL MUÑOZ "B" RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 17/02/2014 179/15

A

4559 512154 0 RICARDO BERNABE FERNANDEZ LAS MARGARITAS 255 13.822.885  QUIROGA, MARIA JUDITH

VILLA INDEPENDENCIA TRASLADO 15/02/2010 179/15

A

4560 512155 0 JUAN JOSE PASO RUTA PCIAL 14- KM 43 Y MEDIO 10.651.863  MAZZEO, ALICIA BEATRIZ

CENTRO BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 01/08/2014 179/15

B
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LISTADO PROVISORIO DE CARGOS DISPONIBLES - TITULARES REGION: QUINTA

Cargo: 13475 - MAESTRO DE GRADO DEPARTAMENTO: PUNILLA

Nro. de
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Cod. de

Inspección

Anexo Escue la Domici l io Vacante  de

Te lé fono Barrio Motivo de  la Ausencia Fecha Resolución

Zona Desfavorable O bservaciones

4561 512156 0 MERCEDES S.M. DE BALCARCE GRAL. JOSE DE S. MARTIN S/N RES. 109/2014 (BARRETO, STELLA MARIS)

CENTRO TRASLADO 12/06/2014 179/15

B

4562 512158 0 SIN NOMBRE (BARRIO LOS INQUILINOS) RES. 85/2014 (ACCORNERO, MARIA DEL C.)

TRASLADO 14/04/2014 179/15

A

4563 512159 0 SIN NOMBRE (BARRIO COLINAS II) RES 65/2014 (CORDOBA, FABIANA VIVIANA)

485880 TRASLADO 25/03/2014 179/15

B

4564 512161 0 JOSÉ DE SAN MARTÍN AMEGHINO Y BALCARCE 12.359.557  ALASIA, RAQUEL INES

VILLA SUIZA ARGENTINA BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 30/09/2014 179/15

A

4565 512162 0 BERNARDINO RIVADAVIA ROMA 1100 13.153.255  DEL CAMPO, MARIA SONIA

CARLOS PAZ SIERRA BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 31/05/2015 179/15

A

4566 512166 0 INTENDENTE GRIMBERG LEON GRIMBERG S/N 17.114.432  ITURRARTE, HEBE NOEMI

438254 COLINAS TRASLADO 17/02/2014 179/15

B

4567 512167 0 ISLA DE LOS ESTADOS LOS CEIBOS 18.067.817  CANDIDO, ALEJANDRA

LA QUINTA RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 28/05/2015 179/15

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 21
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LISTADO PROVISORIO DE CARGOS DISPONIBLES - TITULARES REGION: QUINTA

Cargo: 13480 - MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES DEPARTAMENTO: PUNILLA
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Cod. de

Inspección

Anexo Escue la Domici l io Vacante  de

Te lé fono Barrio Motivo de  la Ausencia Fecha Resolución

Zona Desfavorable O bservaciones

4568 503935 0 AERONAUTICA ARGENTINA OCAMPO Y ROMAN DEHEZA PV 2014 RES. 30/2014

LA LOMITA CREACION DE CARGO 10/03/2014 179/15

A

4569 503953 0 DOCTOR JERONIMO DEL BARCO RUTA NAC 38 KM 751 PV 2014 RES 96/2014

448155 CREACION DE CARGO 24/04/2014 179/15

4570 503962 1 PRESIDENTE SARMIENTO (ANEXO) IGUALDAD 189 27.663.916  ACOSTA, MARA EMILSE

RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 13/05/2015 179/15

4571 503963 0 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO CARCANO DR RAMON JOSE 3890 18.613.497  CALDERON, ANDREA C

VILLA INDEPENDENCIA RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 23/02/2015 179/15

A

4546 503965 0 MERCEDITAS SAN MARTIN DE BALCARCE SAN MARTIN 145 PV 2014 RES. 31/2014

495535 CREACION DE CARGO 10/03/2014 179/15

B

4572 503965 0 MERCEDITAS SAN MARTIN DE BALCARCE SAN MARTIN 145 PV 2014 RES. 107/2014

495535 CREACION DE CARGO 05/06/2014 179/15

B

4573 503971 0 MERCEDITAS DE SAN MARTIN AMEGHINO Y BALCARCE 10.827.575  ADELL, LILIA HAYDEE

429938 VILLA DEL LAGO BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 30/09/2014 179/15

A
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4574 503971 0 MERCEDITAS DE SAN MARTIN AMEGHINO Y BALCARCE 20.531.139  REARTES, DANIELA KARINA

429938 VILLA DEL LAGO TRASLADO 18/02/2015 179/15

A

4634 503974 0 MANUEL BELGRANO JUAN SEBASTIAN BACH S/N 16.635.131  CAMINOTTI, NORMA BEATR

438252 COSTA AZUL - VILLA CARLOS PAZ 15/07/2014 179/15

A

4575 503976 0 IRENE FLORA POLICARDO (EX SIN

NOMBRE ANEXO MERCEDITAS DE SAN

MARTIN)

ROMA 821 PV 2014 RES 45/2014

SALADILLO CREACION DE CARGO 13/03/2014 179/15

4576 503976 0 IRENE FLORA POLICARDO (EX SIN

NOMBRE ANEXO MERCEDITAS DE SAN

MARTIN)

ROMA 821 PV 2014 RES 246/2014

SALADILLO CREACION DE CARGO 09/12/2014 179/15

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 11
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Te lé fono Barrio Motivo de  la Ausencia Fecha Resolución

Zona Desfavorable O bservaciones

4577 511162 0 ESTEBAN ECHEVERRIA CHILE 11.558.600  FALCON, OSCAR GERONIMO

INDEPENDENCIA BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 30/06/2015 179/15

A CUMPLE 12HS EN ESTE CE

4578 511173 0 AERONAUTICA ARGENTINA OCAMPO Y ROMAN DEHEZA 21 13.662.687  GARRIGOS, PATRICIA ADELINA

LA LOMITA BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 27/02/2015 179/15

A CUMPLE 12HS EN ESTE CE

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 2



Gobierno de Córdoba

Ministerio de Educación - Dirección de RR.

Santa Rosa 751 - Planta Baja Córdoba

Viernes , 06 de Noviembre de 2015 15:48 hs.

Página 23
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Cargo: 13517 - MAESTRO DE PLASTICA DEPARTAMENTO: PUNILLA

Nro. de
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Cod. de

Inspección

Anexo Escue la Domici l io Vacante  de

Te lé fono Barrio Motivo de  la Ausencia Fecha Resolución

Zona Desfavorable O bservaciones

4579 512111 0 TENIENTE GENERAL JULIO ARGENTINO

ROCA

SAN MARTIN Y SARMIENTO 13.117.981  LOPEZ CAMELO, MARIA INES

CENTRO BAJA POR FALLECIMIENTO 07/05/2015 179/15

A CUMPLE 12HS EN ESTE CE

4580 512158 0 SIN NOMBRE (BARRIO LOS INQUILINOS) 16.218.127  GIACOBBE, ANA MARIA

RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 10/04/2015 179/15

A 12 HS EN ESTE CE

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 2
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Anexo Escue la Domici l io Vacante  de

Te lé fono Barrio Motivo de  la Ausencia Fecha Resolución

Zona Desfavorable O bservaciones

4581 512141 0 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO MARIANO MORENO 597 27.240.792  MENICUCCI, MARIANA

VILLA NUEVA TRASLADO 18/02/2015 179/15

A 12HS EN ESTE CE

4582 512151 0 CARLOS N . PAZ SAN MARTIN 255 25.343.157  PIÑEIRO, GLENDA NORA

CENTRO TRASLADO 18/02/2015 179/15

A

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 2
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Cargo: 13475 - MAESTRO DE GRADO DEPARTAMENTO: SANTA MARIA
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Te lé fono Barrio Motivo de  la Ausencia Fecha Resolución

Zona Desfavorable O bservaciones

4583 531111 0 MANUEL BELGRANO JUAN DOMINGO PERÓN (EX GENERAL

BUSTOS) 871

06.180.111  CAÑAS, GRACIELA DEL C.

4981025 17 DE OCTUBRE BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 01/02/2015 179/15

C

4584 531116 0 GENERAL MARTIN GUEMES A. CASTELLANOS S/N 17.928.781  ASTRADA, RAMONA BEATRIZ

156657314 SAN NICOLAS TRASLADO 18/02/2015 179/15

C

4585 531121 0 MANUEL SOLARES ESPAÑA 26 05.718.508  MUÑOZ, MARIA YENI

SUR BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 01/02/2015 179/15

A

4586 531121 0 MANUEL SOLARES ESPAÑA 26 17.319.468  MARTINEZ, BEATRIZ

SUR RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 06/12/2014 179/15

A

4587 531122 0 SANTIAGO DE LINIERS AVENIDA MAYO Y ESMERALDA 0 12.482.313  LUNA, GLADYS MABEL

429495 MALAGUEÑO BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 31/10/2014 179/15

A

4588 531128 0 COMANDANTE ESPORA 3 DE FEBRERO 362 23.171.160  ARNALDI, MARIA VIRGINIA

427246 SUR TRASLADO 18/02/2015 179/15

A

4589 531128 0 COMANDANTE ESPORA 3 DE FEBRERO 362 17.376.389  VALENZUELA, MARIA DOLORES

427246 SUR TRASLADO 17/02/2014 179/15

A
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LISTADO PROVISORIO DE CARGOS DISPONIBLES - TITULARES REGION: QUINTA

Cargo: 13475 - MAESTRO DE GRADO DEPARTAMENTO: SANTA MARIA

Nro. de

Ausencia

Cod. de

Inspección

Anexo Escue la Domici l io Vacante  de

Te lé fono Barrio Motivo de  la Ausencia Fecha Resolución

Zona Desfavorable O bservaciones

4590 531141 0 PRESIDENTE YRIGOYEN RIVADAVIA 49 23.536.807  MONTENEGRO, LAURA ELVIRA

429294 GRAL. BUSTOS RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 26/02/2015 179/15

B

4532 531151 0 JOSE MARIA PAZ INTENDENTE PERALTA 80 11.857.754  GALERA, ALICIA NORA

428116 CAMARA BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 02/02/2015 179/15

A

4533 532141 0 LIBERTADOR GENERAL SAN MARTIN P/C 60 CUADRAS KM 12 22.222.648  MONACHESI, ADRIANA MARIA

4993090 ZONA RURAL RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 03/12/2012 179/15

C

4534 532175 0 CORNELIO SAAVEDRA CNO. LOS MOLINOS RUTA 36 KM 17 PV 2014 RES 227/2014

153456071 AMPLIACION PALMAR CREACION DE CARGO 22/11/2014 179/15

D

4535 532181 0 BERNARDINO RIVADAVIA SARMIENTO 441 23.699.623  DIAZ, MARIA LORENA

492138 TRASLADO 17/02/2014 179/15

C

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 12
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Anexo Escue la Domici l io Vacante  de

Te lé fono Barrio Motivo de  la Ausencia Fecha Resolución

Zona Desfavorable O bservaciones

4537 501928 0 RECTOR AVANZI MOLINARI INTE 20.531.858  PINTA, MARIELA ALEJANDRA

429496 PARQUE EL VIRREY RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 29/03/2015 179/15

4538 501961 0 JUAN BAUTISTA ALBERDI BOLIVAR 447 RES. 64/2014 (PV 2011 RES 082/2011)

4905097 TRASLADO 21/03/2014 179/15

B

4539 501962 0 LIBERTADOR GENERAL SAN MARTIN CNO A 60 CUADRAS KM 12 PV 2011 RES. 267/2011

4993390 CREACION DE CARGO 01/07/2011 179/15

C

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 3
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Zona Desfavorable O bservaciones

4540 531153 0 REPUBLICA ITALIANA COLEGIO 127 13.384.580  VILLARREAL, SILVIA NOEMI

LOS LALAHENES BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 01/01/2015 179/15

A CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA EN ESTE CE

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 1
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Zona Desfavorable O bservaciones

4541 531161 0 MARIANO MORENO RUTA PROV E-56 18.471.185  MORESCHI, DANIELA ANDREA

490140 RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 13/03/2015 179/15

C CUMPLE 5 HS EN ESTE CE - COMPLETA 1HS CE FRAY LUIS BELTRAN (531152) 6HS CE D.F. SARMIENTO

(531142)

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 1
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4542 531127 0 VICTOR MERCANTE FRANCE ANATOLE 360 12.838.646  MIRANDA, NORA SUSANA

CARLOS PELEGRINI BAJA POR JUBILACION ORDINARIA 01/12/2014 179/15

A CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA EN ESTE CE

4543 531153 0 REPUBLICA ITALIANA COLEGIO 127 17.393.101  BARRANDEGUY, SUSANA BEATRIZ

LOS LALAHENES RENUNCIAS POR RAZONES PARTICULARES 26/06/2015 179/15

A CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA EN ESTE CE

4544 532111 0 25 DE MAYO CONGRESO 235 PV 2014 RES 228/2014

CENTRO CREACION DE CARGO 22/11/2014 179/15

A CUMPLE 9HS EN ESTE CE - COMPLETA 3HS EN CE A. DALL ARELLINA (5321-31)

4545 532151 0 JUAN BAUTISTA ALBERDI CONSTITUCION 136 31.547.636  SLIAKONIS, MAURICIO OSCAR

4905076 TRASLADO 18/02/2015 179/15

B CUMPLE LAS 12 HS EN ESTE CE

TOTAL DE CARGOS LIBRES: 4


